



ALLIED OFS, LLC

Federal Tax I.D. #81-2169190

68061

REMIT TO: Allied OFS, LLC
P.O. Box 205803
Dallas, TX 75320-5803

SERVICE POINT: Delko, TX

DATE <u>7/30/16</u>	SEC. <u>7</u>	TWP. <u>36</u>	RANGE <u>10</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>11:30a</u>	JOB FINISH <u>12:45p</u>
LEASE <u>Lynn</u>	WELL # <u>1-10</u>	LOCATION <u>Levant N70 W Rd 6W</u>			COUNTY <u>Thomas</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		<u>1 1/2 N N-W 20 T0</u>					

CONTRACTOR Much N, J OWNER Sm

TYPE OF JOB TOP OFF

HOLE SIZE 11 7/8 TD 350

CASING SIZE 8 7/8 DEPTH 244'

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT

CEMENT AMOUNT ORDERED 75 cans 370cc

used 52% 125 P2 Seal

COMMON 60 @ 12.90 1074.00

POZMIX @

GEL @

CHLORIDE 100lb @ 110.00 187.00

ASC @

P2 Seal 10 lb @ 29.20 292.00

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Alan Ryan

431 HELPER Calvin McChisley

BULK TRUCK

373 DRIVER Calvin Brown

BULK TRUCK

DRIVER

TOTAL 1290.70

DISCOUNT 52% 671.17

REMARKS: Can 24' of 1" Mix Cement - Calc to Surface

SERVICE

HANDLING 75 cc @ 2.40 186.00

MILEAGE 22 miles @ 3.54 TDW 292.05

DEPTH OF JOB

PUMP TRUCK CHARGE

EXTRA FOOTAGE @

LD MILEAGE @

LV MILEAGE @

TOTAL 478.05

DISCOUNT 52% 248.58

CHARGE TO: Coil Exp.

STREET

CITY STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@

@

@

@

@

TOTAL

DISCOUNT %

To: Allied OFS, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Danny Johnson

SIGNATURE Danny Johnson

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES 1768.75

DISCOUNT 919.75 (52%) IF PAID IN 30 DAYS

NET TOTAL 849.00 IF PAID IN 30 DAYS



ALLIED OFS, LLC

Federal Tax I.D. #81-2169190

68060

REMIT TO: Allied OFS, LLC
P.O. Box 205803
Dallas, TX 75320-5803

SERVICE POINT: Calliey, Ky

DATE <u>2/31/16</u>	SEC. <u>7</u>	TWP. <u>36</u>	RANGE <u>10</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>7:00 AM</u>	JOB FINISH <u>7:30 AM</u>
LEASE BY <u>Manen</u>	WELL # <u>1-10</u>	LOCATION <u>Levent #2 to Rd U 6W</u>			COUNTY <u>Thomas</u>	STATE <u>KY</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		<u>1 1/2 N W/4 J20</u>					

CONTRACTOR Manen
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 12 1/4 I.D. 350'
 CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 344'
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOR JOINT 42.1'
 CEMENT LEFT IN CSG. 42.1'
 PERFS.
 DISPLACEMENT 19.81

OWNER Same
 CEMENT AMOUNT ORDERED 260 Cms 30% CC
108 FLO Seal
 COMMON 260 @ 17.20 4654.00
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE 23.16 @ 1.10 25.48
 ASC @
 FLO Seal 33.16 @ 2.92 988.27
 TOTAL 5,552.91

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Alan Ryan
 # 431 HELPER Wayne McGibby
 BULK TRUCK # 323 DRIVER Wayne Brown
 BULK TRUCK # DRIVER

REMARKS:
Run by Co. Movement, Displace Pkg, Shut in
Cement did not
Cement 20 down
Alan Ryan, Wayne McGibby

CHARGE TO GOLF Exploration
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE
 HANDLING 275 CF @ 2.40 682.50
 MILEAGE 22 @ 10.39 228.58
 DEPTH OF JOB
 PUMP TRUCK CHARGE 1572.25
 EXTRA FOOTAGE @
 HV MILEAGE 30 @ 7.40 222.00
 LV MILEAGE 30 @ 4.40 132.00
 Head-Manifold @ 2.75
 TOTAL 3,872.93
 DISCOUNT 52% 2013.66

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Anchor shoe 1 @ 460 460.00
Anchor Taper 1 @ 447 447.00
Centralizer 3 @ 75.00 225.00
8 5/8 Welder Plug 1 @ 110.00 110.00
 TOTAL 1,242.00
 DISCOUNT 52% 645.84

To: Allied OFS, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Danny Johnston
 SIGNATURE Danny Johnston

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 10,672.74
 DISCOUNT 5,549.82 IF PAID IN 30 DAYS
 NET TOTAL 5,122.91 IF PAID IN 30 DAYS

Bid



ALLIED OFS, LLC

Federal Tax I.D. #81-2169190

REMIT TO: Allied Ofs, LLC
P.O. Box 205803
Dallas, TX 75320-5803

SERVICE POINT:

Dakota

DATE <i>8-11-16</i>	SEC. <i>10</i>	TWP. <i>3</i>	RANGE <i>36</i>	CALLED OUT	ON LOCATION <i>10:00pm</i>	JOB START <i>10:55 12:00</i>	JOB FINISH <i>1:00 1:30</i>
LEASE <i>Zyman</i>	WELL # <i>1-10</i>		LOCATION <i>Levant 5N (LW) 12N</i>		COUNTY <i>Thomas</i>	STATE <i>KS</i>	
OLD OR (NEW) (Circle one)			<i>W+N into</i>				

CONTRACTOR <i>murfin?</i>	OWNER <i>same</i>
TYPE OF JOB <i>Production (2 stage)</i>	
HOLE SIZE <i>7 7/8</i>	T.D. <i>5531'</i>
CASING SIZE <i>5 7/8</i>	DEPTH <i>4642.25'</i>
TUBING SIZE	DEPTH <i>4600.12'</i>
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL <i>OV</i>	DEPTH <i>3083.14'</i>
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <i>42.13</i>
CEMENT LEFT IN CSG. <i>42.13</i>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <i>109.48</i>	

CEMENT	
AMOUNT ORDERED <i>110.565 ASC, 425 skt</i>	
<i>Extra 1 20 gal 52 Bu. Fluid loss + 40 lb</i>	
<i>2 1/2 lb Deflower 425 skt</i>	
<i>20 000 mud clean 20 000 H. 818 sweep</i>	
<i>20 gal 1000</i>	
COMMON	@
POZMIX	@
GEL	@
CHLORIDE	@
ASC <i>110.565</i>	@ <i>23.50 2585.00</i>
<i>425 skt</i>	@ <i>18.92 8041.00</i>
<i>mud clean 20000</i>	@ <i>41.09 821.80</i>
<i>425 skt</i>	@ <i>58.20 11240.00</i>
<i>52 skt</i>	@ <i>1.98 539.00</i>
<i>20 gal</i>	@ <i>23.10 462.00</i>
<i>20 gal</i>	@ <i>3.50 70.00</i>
<i>10 gal</i>	@ <i>34.40 344.00</i>
	@

EQUIPMENT	
PUMP TRUCK # <i>431</i>	CEMENTER <i>Andrew Folshead</i>
	HELPER <i>Wayne McRoby</i>
BULK TRUCK # <i>891</i>	DRIVER <i>Cory Brown</i>
BULK TRUCK # <i>323</i>	DRIVER <i>Monty Phillips</i>

TOTAL *14,776.00*

DISCOUNT *52% 7683.52*

REMARKS:

*Set 52 skt plug @ 5100' Pump 20 DV mud clean
20 BBL Hivis sweep followed by 110.565 ASC
wash pump and line clean. Release plug
and displace 800' lift land plug 1500'
float held open DV tool 700'. Plug move
hole plug rot hole. mix cement down
5' casing. Release plug wash pump and
line clean displace float lift land plug
2000#. tool closes cement top circulate
then 8904*

SERVICE

HANDLING <i>630 cu ft</i>	@ <i>2.48</i>	<i>1562.40</i>
MILEAGE <i>2.25 per mile</i>	<i>25.39 per</i>	<i>3482.87</i>
DEPTH OF JOB <i>5531'</i>		<i>241.25</i>
PUMP TRUCK CHARGE <i>3149.28</i>	<i>22.5%</i>	<i>708.69</i>
EXTRA FOOTAGE	@	
HV MILEAGE <i>50 miles</i>	@ <i>7.70</i>	<i>385.00</i>
LV MILEAGE <i>50 miles</i>	@ <i>4.40</i>	<i>220.00</i>
	@	
	@	

TOTAL *10,822.27*

DISCOUNT *52% 5627.58*

CHARGE TO: *Gulf Exploration*
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>5/8</i>	
<i>1 Ate float shoe</i>	@ <i>66.00</i>
<i>1 Latch down plug Assy</i>	@ <i>545.00</i>
<i>2 Baskets</i>	@ <i>325.00</i>
<i>1 DV tool</i>	@ <i>5335.00</i>
<i>12 Turbolizer</i>	@ <i>95.00</i>
<i>1 stop ring</i>	
	TOTAL <i>8579.00</i>
	DISCOUNT <i>52% 4429.88</i>

To: Allied Ofs, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *David Johnson*

SIGNATURE *David Johnson*

THE ALLIED OFS CO., INC. - GREAT BOND, TX

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES *34117.27*
DISCOUNT *17740.98 (52%)* IF PAID IN 30 DAYS
NET TOTAL *16,376.29* IF PAID IN 30 DAYS
Bid



ALLIED OFS, LLC

Federal Tax I.D. #81-2169190

68122

REMIT TO: Allied OFS, LLC
P.O. Box 205803
Dallas, TX 75320-5803

SERVICE POINT:

Rockley

DATE <u>10-11-16</u>	SEC <u>10</u>	TWP <u>7</u>	RANGE <u>36</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>1:00pm</u>	JOB START <u>6:00pm</u>	JOB FINISH <u>2:00pm</u>
LEASE <u>Lyman</u>	WELL# <u>1-10</u>		LOCATION <u>Levant SW 6W 1/2N</u>		COUNTY <u>Thomas</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)			<u>W + N into</u>				

CONTRACTOR Professional Pulling Service OWNER same

TYPE OF JOB OHV

HOLE SIZE	T.D.
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH
TUBING SIZE <u>2 7/8</u>	DEPTH <u>4320'</u>
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT	

CEMENT
AMOUNT ORDERED 450 SKS 4 1/2 4 bags
300# hells 900# gel on side
Used 400 sks cement 900# gel 280# hells

COMMON	@	
POZMIX	@	
GEL <u>900#</u>	@ <u>1.05</u>	<u>945.00</u>
CHLORIDE	@	
ASC	@	
<u>4 1/2 bag 400 sks</u>	@ <u>18.92</u>	<u>7568.00</u>
	@	
	@	
<u>1/2 hls 250#</u>	@ <u>.99</u>	<u>247.50</u>
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL 8,765.50

DISCOUNT 50% 4,382.75

REMARKS:

Perfo 950gal followed by 40 sks cement
250# hls @ 4320'
Mix 155 sks cement and displace @ 3120'
Circulate cement to surface with 150
sks cement @ 1520'. Top off with 20
sks 15 sks down back side pressured
to 300#

SERVICE

HANDLING <u>494 cu/ft</u>	@ <u>2.48</u>	<u>1225.12</u>
MILEAGE <u>2.25 700 mile 21.00</u>		<u>387.50</u>
DEPTH OF JOB <u>4320'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE		<u>2910.84</u>
EXTRA FOOTAGE	@	
HV MILEAGE <u>50 miles</u>	@ <u>7.20</u>	<u>360.00</u>
LV MILEAGE <u>50 miles</u>	@ <u>4.40</u>	<u>220.00</u>
	@	
	@	

TOTAL 7,528.46

DISCOUNT 50% 3,764.23

CHARGE TO: Gulf Exploration

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL

DISCOUNT %

To: Allied OFS, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME James McEwen

SIGNATURE [Signature]

DELL PRINTING CO. INC. - GREAT BEND, KS

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 16,288.96

DISCOUNT 8,144.48 (50%) IF PAID IN 30 DAYS

NET TOTAL 8,144.48 IF PAID IN 30 DAYS